МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 сентября 2022 года 1707 пр

  № ________________
г. Ставрополь

О внесении изменения в строку 1 состава региональной предметно
методической комиссии всероссийской олимпиады школьников по итальян
скому языку, утвержденного приказом министерства образования Ставро
польского края от 19 августа 2022 года № 1423-пр «Об утверждении составов ре
гиональных предметно-методических комиссии всероссийской олимпиады
школьников в Ставропольском крае»

На основании письма федерального государственного бюджетного образо
вательного учреждения высшего образования «Пятигорский государственный
университет» от 22 сентября 2022 года № 2180

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в строку 1 состава региональной предметно
методической комиссии всероссийской олимпиады школьников по итальян
скому языку, утвержденного приказом министерства образования Ставро
польского края от 19 августа 2022 года № 1423-пр «Об утверждении соста
вов региональных предметно-методических комиссий всероссийской олим
пиады школьников в Ставропольском крае», изложив ее в следующей ре
дакции:

« 1. Сычева Ольга
Вячеславна

Федеральное государственное
бюджетное образовательное
учреждение высшего образова
ния «Пятигорский государ
ственный университет»

старшин преподаватель
кафедры лингвокоммуни-
кативистики и прикладных
иностранных языков, пред
седатель комиссии (по со
гласованию)_______________ »

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чубову О.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра